w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2017 rok                            

wraz ze zmianami.  

Zarządza się, co następuje 

§1. 

Udziela się nieoprocentowanej  pożyczki pieniężnej dla Zarządu Wojewódzkiego Związku Ochotniczych 

Straży Pożarnych Województwa Lubuskiego z siedzibą w Zielonej Górze w wysokości 350.000,00 zł 

(słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację projektu w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020. 

W osi priorytetowej 4, działanie 4.1 –Przeciwdziałanie katastrofom naturalnym i ich skutkom –

przedmiotem jest zakup średnich samochodów pożarniczych na potrzeby i  własność OSP.